
UCHWAŁA NR XLI/338/14
RADY GMINY BRANICE

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 oraz art. 236 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 472 770 zł. w tym: 

1) dochody bieżące- +92 020 zł., 

2) dochody majątkowe- -564 790 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 519 817 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące - +66 509 zł., 

2) wydatki majątkowe - -586 326 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie 47 047 zł. przeznacza się na spłatę kredytów. Plan przychodów i rozchodów 
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marek Szyhyński

Id: 0A7F77AF-B678-4B38-AEB7-B63CE38E0AEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/338/14 

Rady Gminy Branice 

z dnia 24 marca 2014 r. 

Plan dochodów w zł.

A Dochody bieżące

I Zwiększenia

Dz.  §  T r e ś ć Kwota
750  Administracja publiczna 2190

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

2190

758  Różne rozliczenia 60910
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa cz. oświatowa 60910

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28920
 0830 Wpływy z usług 7920

 2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

21000

RAZEM 92020
B Dochody majątkowe

I Zwiększenia

Dz.  §  T r e ś ć Kwota
700  Gospodarka mieszkaniowa 21536

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 21536

RAZEM 21536
II Zmniejszenia

Dz.  §  T r e ś ć Kwota
750  Administracja publiczna 586326

 6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków których mowa w art.5 ust.1 oraz 
ust.3 pkt 5 i 6, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

586326

RAZEM 586326
Ogółem dochody majątkowe I-II -564790

Ogółem dochody A- B -472770

Id: 0A7F77AF-B678-4B38-AEB7-B63CE38E0AEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/338/14 

Rady Gminy Branice 

z dnia 24 marca 2014 r. 

Plan wydatków w zł.

A Wydatki bieżące

I Zwiększenia

W tym
Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dział Rozdz Treść Kwota 
ogółem 

Wynagrodzenia 
i pochodne 

Wydatki 
związane 
z realizacja 
zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 
i projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 
3ustawy 
o finansach  
publicznych

700  Gospodarka 
mieszkaniowa

21536  21536   

 70005 Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

21536  21536   

750  Administracja 
publiczna

2190    2190

 75095 Pozostała 
działalność 

2190    2190

758  Różne rozliczenia 2663  2663   
 75818 Rezerwy(ogólna) 2663  2663   

801  Oświata 
i wychowanie

11200  11200   

 80195 Pozostała 
działalność 

11200  11200   

853  Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej

28920    28920

 85395 Pozostała 
działalność 

28920    28920

  Razem 66509  35399  31110

B Wydatki majątkowe

I Zmniejszenia

W tymDział Rozdz Treść Kwota ogółem 
Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

Dotacje na 
inwestycje

600  Transport i łączność 586326 586326  
 60016 Drogi publiczne gminne 586326 586326  

Id: 0A7F77AF-B678-4B38-AEB7-B63CE38E0AEC. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe zwiększenia 586326 586326  

Ogółem wydatki A - B -519817

Id: 0A7F77AF-B678-4B38-AEB7-B63CE38E0AEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/338/14 

Rady Gminy Branice 

z dnia 24 marca 2014 r. 

Plan przychodów i rozchodów

I. ROZCHODY w zł. 

 1 Zwiększenia 

§ Treść Kwota ogółem
963 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 47047

Rozchody zwiększenia 47047

Id: 0A7F77AF-B678-4B38-AEB7-B63CE38E0AEC. Podpisany Strona 1




